съдържащи се в мотивите на настоящия съдебен акт.
ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране, [населено място],    [улица] 
ДА  ЗАПЛАТИ  на  "ПРОМАТЕХ"  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на 
управление  :  [населено  място],  п.к.  8700,      [улица]  сумата  от  2750  (две  хиляди 
седемстотин и петдесет лева) представляваща съдебно-деловодни разноски.
РЕШЕНИЕТО  ПОДЛЕЖИ  НА  ОБЖАЛВАНЕ  ОТ  СТРАНИТЕ  В  14-ДНЕВЕН  СРОК  ОТ 
УВЕДОМЯВАНЕТО ПРЕД ВАС.
Преписи от Решението да се изпратят на страните.

:Съдия